FiberX Series
PRODUKTEIGENSCHAFTEN
Der FiberX HDMI 2.0 Optical Pigtail Extender FX-P355 überträgt unkomprimierte Audio- und Videosignale in einer
Reichweite bis zu 1.000 m über ein einzelnes SC MultiMode-Glasfaserkabel.
Der kompakte Extender wurde für professionelle Anwendungen entwickelt. Benutzerfreundlich durch einfaches Plug-
And-Play stellt er 24/7 absolut zuverlässig die volle Bandbreite von 18 Gbit / s zur Verfügung.
Der FX-P355 unterstützt CEC, transparente EDID und HDCP bei Zero Frame Delay, ohne Latenz und ohne Komprimierung.
Für den Nutzer entsteht der Eindruck der Verwendung eines kurzen, hochwertigen Kupferkabels. Einfach anschließen und

Modul erkennt offene Glasfaserverbindung und
hat Laser deaktiviert
Gelb Faser-Link erkannt aber Initialisierung des Links
fehlgeschlagen
Grün blinkend Link funktional ohne HDCP Video
Grün leuchtend Link funktional mit HDCP 1.x Video
Blau Link funktional mit HDCP 2.x video
Pink Modul erkennt offene Glasfaserverbindung und
hat die Laser deaktiviert. USB ist angeschlossen
und bereit für Firmware-Update
Vorkonfektioniertes SC-Multimode-Glasfaserkabel
• Beide Seiten in Deutschland mit SC Steckern vorkonfektioniert
• 100% für Einsatz in professionellen AV Anwendungen getestet
• Halogenfreies und, flammhemmendes Polyurethan
FX-SC-005 5.00m FX-SC-060 60.00m
FX-SC-010 10.00m FX-SC-065 65.00m
FX-SC-015 15.00m FX-SC-070 70.00m
FX-SC-020 20.00m FX-SC-075 75.00m
FX-SC-025 25.00m FX-SC-080 80.00m
FX-SC-030 30.00m FX-SC-085 85.00m
FX-SC-035 35.00m FX-SC-090 90.00m
FX-SC-040 40.00m FX-SC-095 95.00m
FX-SC-045 45.00m FX-SC-100 100.00m
FX-SC-050 50.00m
Sonderanfertigungen auf Anfrage
FX-SC-055 55.00m
Allgemeine Informationen
Übertragungs-Reichweite Bis zu 1.000m
Betriebs- / Lagertemperatur -0~50°C / -40~85°C
Feuchtigkeit 10% ~ 90% RH